



Offerta n° *P_23161 List.*

Data: *26 luglio 2023*

Spettabile:

Comune di Campogalliano

Piazza Vittorio Emanuele II°, 1

Campogalliano (MO)

Oggetto:

Interventi presso Scuola Primaria Marconi

Alla cortese attenzione:

Sig. Andrea Neri

Ns. riferimenti:

Talami p.i. Paolo

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Prot.0007897-28/07/2023-c | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo |
|-------------------------|-------------|--|----------|----------|--------|----------|--------|
| | | 007897-28/07/2023-c_b539-RC-0070-0006004-A | Unità | Unitario | in % | Unitario | Totale |

1) Impianto Citofonico

| | | | | | | | |
|---------------|--|---|------|----------|--------|----------|----------|
| D06.001.010 | Scatola da parete in acciaio inossidabile per posti esterni citofonici o videocitofonici componibili, per l'alloggio di: | | | | | | |
| D06.001.010.a | 1 modulo | n | 1,0 | € 229,76 | 28,50% | € 164,28 | € 164,28 |
| D06.001.025 | Modulo di portiere citofonico, completo di gruppo fonico con volume regolabile separatamente per altoparlante e microfono, in contenitore modulare installato in posto esterno tipo componibile, compresa l'attivazione dell'impianto: | | | | | | |
| D06.001.025.b | per sistemi BUS, con microprocessore per la programmazione degli utenti e funzione di apriporta | n | 1,0 | € 459,56 | 28,50% | € 328,59 | € 328,59 |
| D06.001.035 | Pulsantiera modulare, 1 modulo, installata in posto esterno componibile: | | | | | | |
| D06.001.035.a | a 3 pulsanti | n | 1,0 | € 175,81 | 28,50% | € 125,70 | € 125,70 |
| D06.001.050 | Citofono interno, corpo in materiale termoplastico installato a parete, con microtelefono, regolazione del volume, pulsante apri-porta e pulsante ausiliario: | | | | | | |
| D06.001.050.c | per sistemi BUS | n | 1,0 | € 101,46 | 28,50% | € 72,54 | € 72,54 |
| D06.001.060 | Alimentatore per impianti citofonici, ingresso 230 V c.a., in contenitore termoplastico modulare in opera su barra DIN35 questa esclusa: | | | | | | |
| D06.001.060.a | con protezione termica incorporata, due uscite c.a. 12 V e 24 V (intermittente), potenza nominale 60 VA | n | 1,0 | € 137,60 | 28,50% | € 98,38 | € 98,38 |
| D06.004.005 | Circuito fonico in edificio residenziale, misurato fino alla cassetta di piano, comprensivo di ogni onere materiale, per ogni utente | n | 1,0 | € 200,81 | 28,50% | € 143,58 | € 143,58 |
| D06.004.015 | Cavo rigido multipolare per impianti citofonici con guaina esterna in pvc antifiamma, diametro del singolo conduttore flessibile in rame nudo 0,5 mmq, conforme ai requisiti della Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR e alla CEI 20-11 e EN 50575:2014: | | | | | | |
| D06.004.015.a | 2 conduttori | n | 60,0 | € 2,27 | 28,50% | € 1,62 | € 97,38 |

Copia di documento acquisito nel protocollo informatico del Comune di Campogalliano

| Codice | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo Unitario | Prezzo Totale |
|--------|-------------|----------|--------|--------|-----------------|---------------|
|--------|-------------|----------|--------|--------|-----------------|---------------|

Comune di Campogalliano Prot.0007897-28/07/2023-c_b539-PC-0070-00060004-A

2) Aula informatica I13

| | Smantellamento impianti elettrici e trasmissione dati | | | | | |
|------|---|---|------|---|-------|----------|
| 2.01 | Operaio specializzato | h | 11,0 | € | 32,00 | € 352,00 |
| | | | | | | € 352,00 |

Copia di documento acquisito nel protocollo informatico del Comune di Campogalliano.

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo |
|---|--|----------|----------|----------|----------|--------------------|
| Prot.0007897-28/07/2023-c_b539-PC-0070-008004-A | | Unità | Unitario | in % | Unitario | Totale |
| 3) Zona Mensa e Aula Informatica | | | | | | |
| E.02.03.05 | CENTRALINO/QUADRO LOCALE, IN RESINA, DA PARETE, IP65 | | | | | |
| E.02.03.05.007 | Quadro con pannelli sfinestrati e telaio estraibile - allogg. morsett. - 54 mod. | n | 1,0 | € 198,95 | 28,50% | € 142,25 € 142,25 |
| E.03.05.01 | INTERRUTTORI DI MANOVRA-SEZIONATORI - 17.5 mm | | | | | |
| E.03.05.01.023 | tetrapolare 4x100A 4 moduli | n | 1,0 | € 132,54 | 28,50% | € 94,77 € 94,77 |
| E.03.01.04 | INT. AUT. MAGNETOTERMICO PDI 15-25 kA, C K D B Z M - 17.5 mm | | | | | |
| E.03.01.04.003 | bipolare 15-25 kA 2md 2x6÷32 A (C) | n | 3,0 | € 92,62 | 28,50% | € 66,22 € 198,67 |
| E.03.01.13 | BLOCCO DIFFERENZIALE, cl. AC - 17.5 mm | | | | | |
| E.03.01.13.003 | Idn 0.03 A 2md 2x40 A | n | 3,0 | € 119,71 | 28,50% | € 85,59 € 256,78 |
| 2.01 | Posa interruttori 4 poli di recupero | | | | | |
| 2.01 | Operaio specializzato | h | 6,0 | € 32,00 | | € 32,00 € 192,00 |
| 2.01 | Oneri per cablaggio quadro | | | | | |
| 2.01 | Operaio specializzato | h | 4,0 | € 32,00 | | € 32,00 € 128,00 |
| E.03.01.15 | BLOCCO DIFFERENZIALE SELETTIVO - 17.5 mm | | | | | |
| E.03.01.15.006 | Idn 0.1÷1 A 4md 4x63 A cl.A | n | 1,0 | € 290,54 | 28,50% | € 207,74 € 207,74 |
| E.03.01.04 | INT. AUT. MAGNETOTERMICO PDI 15-25 kA, C K D B Z M - 17.5 mm | | | | | |
| E.03.01.04.016 | quadripolare 15 kA 4md 4x40÷63 A (B-D-K-Z-M) | n | 1,0 | € 289,97 | 28,50% | € 207,33 € 207,33 |
| D02.010.005 | Canale portacavi in pvc rigido, divisibile in scomparti, completo di coperchio, installato a parete o soffitto inclusi raccordi e terminali: | | | | | |
| D02.010.005.i | 150 x 60 mm | m | 5,0 | € 55,37 | 28,50% | € 39,59 € 197,95 |
| E.01.02.04 | CAVO POSA FISSA, FG16M16 / FG16OM16 0,6/1 kV | | | | | |
| E.01.02.04.045 | sezione 5x25 mm² | m | 30,0 | € 34,75 | 28,50% | € 24,85 € 745,39 |
| 2.01 | Scollamento, parziale rimozione e successivo ricollegamento di linee, comprensivo di accessori | | | | | |
| 2.01 | Operaio specializzato | h | 33,0 | € 32,00 | | € 32,00 € 1.056,00 |

Copia di documento acquisito nel protocollo informatico del Comune di Campogalliano.

| Comune di Campogalliano | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo | Prezzo |
|-------------------------|-------------|----------|----------|--------|----------|--------|
| | | Unità | Unitario | % | Unitario | Totale |

Prot.0007897-28/07/2023-c_b539-PC-0070-00060004-A

RIEPILOGO

| | | |
|---|---|-------------------|
| 1) Impianto Citofonico | € | 1.030,46 |
| 2) Aula informatica 113 | € | 352,00 |
| 3) Zona Mensa e Aula Informatica | € | 3.426,86 |
| TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA | | € 4.809,32 |

Copia di documento acquisito nel protocollo informatico del Comune di Campogalliano.

| Codice | Descrizione | Quantità | Prezzo | Sconto | Prezzo Unitario | Prezzo Totale |
|-------------------------|---|----------|--------|--------|-----------------|---------------|
| Comune di Campogalliano | Prot.0007897-28/07/2023-c_b539-PC-0070-00060004-A | | | | | |

NOTE:

Validità dell'offerta:

30 giorni, riferiti alle quantità indicate

Consegna impianto:

da concordare in fase d'ordine

Pagamento:

RiBa 60 Giorni DFFM.

Garanzia:

12 mesi dalla data di consegna dei materiali

Esclusioni:

opere edili, opere di progettazione, oneri fiscali e tutto ciò non espressamente menzionato

Sottoscrivendo per accettazione la presente offerta si approvano le condizioni ed i termini riportati, intendendo formale atto d'ordine impegnativo per il materiale e/o quanto indicato

L'opera oggetto del presente contratto, indipendentemente dalla consegna della stessa, resterà di proprietà della società EXIM GROUP SRL fino al totale e definitivo pagamento del prezzo concordato ai sensi dell'art.1523 c.c.

Vi ringraziamo per la cortese attenzione che vorrete riservare alla presente, rimanendo a Vostra disposizione per ogni eventuale chiarimento cogliamo l'occasione per porgerVi Cordiali Saluti

Per Accettazione



EXIM
Talami Paolo
